МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(двадцать восьмое заседание второго созыва)
от 15.05.2013  № 211
О внесении изменений в решение

совета депутатов Волосовского городского
поселения от 23.04.2008 № 183
«Об установлении земельного налога»
В соответствии со статьей 394 Налогового кодекса Российской федерации (с изменениями и дополнениями, вступивших в силу с 01.03.2013), на основании федерального закона от 29.11.2012 №202 «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»
Совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение совета депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 23.04.2008 № 183 «Об установлении земельного налога», исключив  подпункт 3 пункта 3.2. части 3.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования по адресу www.volosovo-gorod.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу в течение одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя бюджетной комиссии совета депутатов Волосовского городского поселения и главу администрации Волосовского городского поселения.

Глава муниципального образования
Волосовское городское поселение                                                    С.А.Фролов